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SØKNAD

Hjerkinndagen 2023
Varighet: 01.02.2023 ‐ 31.12.2023
Kort beskrivelse av hovedprosjektet og delprosjekter/tiltak:
Norsk villreinsenter Nord ønsker i samarbeid med bedrifter og aktører i nærområdet å arrangere
"Hjerkinndagen 2023" i løpet av sommeren.

I 2022 samarbeidet Norsk villreinsenter Nord, Kvistli Islandshester, Hjerkinn Fjellstue og Fjellridning, Frich’s,
Kongevegen over Dovrefjell, Pilegrimssenter Dovrefjell, Kongsvoll botaniske fjellhage, Dovrefjell Adventures
og Forsvarsbygg om "Hjerkinndagen" ‐ en åpen aktivitetsdag på Hjerkinn for hele familien. Her var det
tilbud om blant annet hesteridning, elsykling, bueskyting, guiding ved Besøkssenter villrein, fotoutstilling
og miniforedrag. Programmet for 2022 er vedlagt. Til tross for veldig surt vær, var oppmøtet godt og sammen
med samarbeidspartene våre ønsker vi å videreføre og videreutvikle dette arrangementet.

Målgruppen for «Hjerkinndagen» er i hovedsak fastboende og hyttefolk i bygdene rundt Hjerkinn. Et mål
for oss er at lokalbefolkningen skal bli bedre kjent med Besøkssenter villrein, næringslivsaktørene rundt oss
og området og aktivitetene som foregår. Med bedre kjennskap og eierskap til oss og villreinen håper vi
lokalsamfunnet skal bli gode ambassadører.

Vi søker med dette om 50.000 kr i støtte for å gjennomføre og videreutvikle "Hjerkinndagen" i 2023. 

Beskriv samarbeidspartnere:
I 2022 samarbeidet vi med Kvistli Islandshester, Hjerkinn Fjellstue og Fjellridning, Frich’s, Kongevegen over
Dovrefjell, Pilegrimssenter Dovrefjell, Kongsvoll botaniske fjellhage, Dovrefjell Adventures og Forsvarsbygg.
I etterkant av arrangementet var det bred enighet om at vi også bør få til en lignende dag i 2023.

Hvem er målgruppe(r) for prosjektet, og hvilken bruk/nytte og verdiskaping ser man for seg?
Målgruppen er fastboende og hyttefolk i bygdene rundt Hjerkinn, samt andre besøkende i området.

Beskriv hvilken kunnskap/kompetanse som er nødvendig for å realisere hovedprosjektet og
delprosjekter/tiltak:
Det kreves litt ulik kompetanse for å realisere Hjerkinndagen, bl.a. kompetanse om markedsføring,
formidling og organisering. Dette er kunnskap som ansatte ved Norsk villreinsenter samlet sett besitter. 
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Beskriv prosjektets overføringsverdi og relevans for andre områder, og hvordan resultater/erfaringer vil
bli formidlet:
Andre områder/aktører kan få inspirasjon til å gjennomføre lignende arrangement for å bidra til
verdiskaping i sine områder. Erfaringer vil bli delt på samlinger hvis ønskelig.

I hvilket fylke(r), villreinområde(r) og kommuner skal prosjektet gjennomføres:
Innlandet fylke, Dovre kommune.

Beskriv om og eventuelt hvordan prosjektet er forankret i en regional plan, og i så fall hvilken:
Hjerkinn ligger i randsona midt mellom villreinområdene Snøhetta, Knutshø og Rondane.

Hvem eier grunnen der eventuelle fysiske tiltak skal gjøres?
Det skal ikke gjennomføres fysiske tiltak.

Beskriv positive og eventuelle negative miljøvirkninger av prosjektet og tiltakene:
Et av målene med Hjerkinndagen er å gjøre de besøkende bedre kjent med Norsk villreinsenter og
Besøkssenter villrein, og formidle kunnskap om villreinen. Med bedre kjennskap og eierskap til oss håper vi
lokalsamfunnet skal bli våre ambassadører i større grad enn de er i dag.
Tiltaket har ingen negative miljøvirkninger så vidt vi kan se.

Hvem skal eie og vedlikeholde eventuelle fysiske tiltak i etterkant/hvordan skal arbeidet videreføres?
Ikke relevant.

Beskriv hvordan krav om 50% egenfinansiering skal løses:
Egenfinanisering løses ved egen arbeidsinnsats.

Budsjett

Kostnader Beløp

Timer egne ansatte (125 x kr 720 per time) 90 000

Dugnadstimer frivillige (0 x kr 300 per time) 0

Kjøp av tjenester 0

Transport (kjøring) 0

Utgifter til investeringer 0

Servering og premier 20 000

Markedsføring 10 000

Evaluering og videreutvikling av arrangementet (1 ukesverk+) 30 000

Sum kostnader 150 000

Finansiering Beløp

Samlet kostnad 150 000
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    ‐ Dugnadstimer frivillige (0 x kr 300 per time) 0

    ‐ Egne midler 100 000

    ‐ Andre offentlige tilskudd 0

    ‐ Annen finansiering 0

Omsøkt tilskudd 50 000

Kan tiltaket/deler av tiltaket gjennomføres med mindre tilskudd enn omsøkt? Ja
På hvilken måte?
Dersom det innvilges mindre tilskudd enn omsøkt vil "Hjerkinndagen" måtte nedskaleres avhengig av beløp.
For
at dagen og videreutviklingen skal kunne gjennomføres som planlagt er vi avhengige av at søknaden
innvilges i sin helhet.

Minste tilskuddssum for gjennomføring: 50 000

Eventuelle merknader:
I "Timer egne ansatte" ligger arbeidsinnsats til planlegging og gjennomføring av dagen, ca 3,5 ukesverk.

Vedlegg

Vedlegg. Utfyllende prosjektbeskrivelse, Hjerkinndagen 2023.pdf (Prosjektbeskrivelse)

Vedlegg. Program Hjerkinndagen 2022.pdf (Annet)

 Ingrid Sønsterud Myren for STIFTELSEN NORSK VILLREINSENTER

Levert 15.01.2023
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